
UCHWAŁA NR 209/XXVI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na rok 2013 stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1Id: 80960AD4-E25C-424B-B8C8-1C8E53CA9F06. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 209/XXVI/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan pracy 
Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa Rady Gminy Miedźno na rok 2013 

 
Lp. Tematyka Termin realizacji Uwagi 

1. 1. Opracowanie założeń do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (mpzp) 

styczeń  

2. 1. Omówienie planu zaopatrzenia Gminy w energię. 
2. Strategia rozwoju gminy i wybranie programów i kierunków 
działania. 
3. Omówienie koncepcji zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

luty  

3. 1. Informacja o zwrocie podatku akcyzowego. 
2. Omówienie wdrożeń ustawy „śmieciowej”. 
3. Informacja o melioracji na terenie gminy. Odnowa dorzeczy rzek na 
terenie gminy. 
4. Omówienie zmiany cen taryf ścieków i wody. 

marzec  

4. 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2012 r. 
2. Informacja o stanie mienia komunalnego. 
3. Stan utrzymania dróg gminnych i powiatowych po sezonie 
zimowym. 
4. Oświetlenie uliczne na terenie gminy. 

kwiecień  

5. 1. Infrastruktura turystyczna na terenie gminy – zagospodarowanie 
terenów rekreacyjnych na terenie gminy. 
2. Wyjazdowe spotkanie w Ostrowach nad Okszą odnośnie 
odnawialnych źródeł energii. 

maj wyjazd 
w teren 

6. 1. Omówienie wdrożeń ustawy „śmieciowej” 
2. Informacja Oddziału Powiatowego Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa w Kłobucku. 
3. Informacja o pracy Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

czerwiec  

7. 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. Sierpień  

 1.Omówienie wdrożeń ustawy śmieciowej. 
2.Komunikacja publiczna na terenie gminy. 

Wrzesień  

8. 1. Zapoznanie się z nowinkami technicznymi w dziedzinie Rolnictwa. 
Wyjazd w teren. 

Wrzesień/ 
październik 

wyjazd 
w teren 

9. 1. Omówienie wdrożeń ustawy „śmieciowej”. 
2.Przygotowanie dróg do sezonu zimowego. 
3. Działalność kół łowieckich na terenie gminy. 
4. Informacja przedstawiciela Izby Rolniczej. 

październik  

10. 1. Zaopiniowanie stawek podatków na 2014 r. 
2. Zaopiniowanie budżetu na 2014 r. 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego gminy. 

listopad-grudzień  

Id: 80960AD4-E25C-424B-B8C8-1C8E53CA9F06. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2014 rok 
5. Omówienie wdrożeń ustawy „ śmieciowej” 

Komisja opiniuje projekty uchwał na posiedzenia sesji Rady Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 80960AD4-E25C-424B-B8C8-1C8E53CA9F06. Podpisany




